МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

……………..      № ……….........

О включении в кадровый резерв
руководителей образовательных
организаций муниципального
образования «Город Березники»
Пермского края

На основании приказа Управления образования от 30.06.2022

№ 04-01-03-700 «О формировании и подготовке кадрового резерва

руководителей образовательных организаций», протокола заседания комиссии

по отбору кандидатов в кадровый резерв от 08.07.2022 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Включить в кадровый резерв руководителей образовательных

организаций муниципального образования «Город Березники» Пермского края:

-Суханову Надежду Викторовну, заведующего отделом школьного

образования Управления образования администрации города Березники;

-Кладову Ирину Сергеевну, заведующего методическим отделом

МАУ «Центр сопровождения, обеспечения и развития образования»;

-Жуланову Светлану Вячеславовну, заместителя директора МАОУ СОШ

с УИОП № 3;

-Санжаровскую Екатерину Игоревну, заместителя директора МАОУ

СОШ № 16;

-Проскурякову Софью Олеговну, заместителя директора МАОУ

СОШ № 12;

-Шустову Марину Игоревну, учителя русского языка и литературы

МАОУ «Школа № 5».

2.Контроль за исполнением приказа возложить на Суханову Е.В.,

директора МАУ «Центр сопровождения, обеспечения и развития образования».

Начальник управления  А.О. Моисеев

Е.В. Суханова

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-719 от 11.07.2022. Исполнитель: Суханова Е.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 11.07.2022 11:35

	1